РЕШЕНИЕ

12 августа 2024 г.                                                                                  № 136/1434
г. Абинск
Об исключении из резерва составов участковых комиссий

На основании пункт 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Абинская Краснодарского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
3. Контроль за выполнением пункта 2 возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская  Ю.А. Тарновскую

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

С.И.Амеличкина

	 Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

[bookmark: _GoBack]подпись

Ю.А. Тарновская

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной избирательной комиссии Абинская
от 12 августа 2024 года № 136/1434

Список
лиц для исключения из резерва составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Абинская
Краснодарский край

На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка,
Пункта 1 статьи 29 Федерального закона

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	№ избиратель-ного участка

	1.
	Попова Елена Леонидовна
	Абинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

01-20

	2.
	Теленьга Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	01-20

	3.
	Дупленко Кристина Станиславовна
	Абинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	01-21

	4.
	Мигун Татьяна Николаевна
	Абинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	01-21

	5.
	Егорова Ирина Александровна
	Абинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	01-22

	6.
	Афонина Юлия Сергеевна
	Абинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	01-22

	7.
	Киселева Людмила Николаевна
	Абинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	01-22

	8.
	Яшкина Ботагоз Гурамовна
	собрание избирателей по месту работы
	01-23

	9.
	Каминская Марина Анатольевна
	Абинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	01-24

	10. 10
	Шаповалова Тамара Сергеевна
	Абинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	01-24

	11.
	Ващнко Александр Александрович
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская платформа»
	01-24

	12.
	Гутова Оксана Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	01-25

	13.
	Пархимович Татьяна Васильевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае
	01-37

	14.
	Лысенко Елена Юрьевна
	Абинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	01-38

	15.
	Абенова Ирина Анатольевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае
	01-26

	16.
	Кривуля Александр Владимирович
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	01-30

	17.
	Малышко Кристина Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	01-27

	18.
	Котова Эльмира Евгеньевна
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров»
	01-32

	19.
	Сапрыкина Юлия Александровна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае
	01-17

	20.
	Беляев Сергей Валерьевич
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила»

	01-41

	21.
	Скоробогатько Константин Алексеевич
	Абинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	01-04

	22.
	Волкова Ирина Витальевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская платформа»
	01-09

	23.
	Ильченко Ольга Сергеевна
	Абинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	01-11

	24.
	Кирюхина Александра Викторовна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	01-13

	25.
	Хрулькова Людмила Константиновна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае
	01-15